
MUNICÍPIO DE BANANEIRAS 

JORNAL OFICIAL 
                            CRIADO PELA LEI Nº. 06/77, DE 18/02/1977                  Prefeitura Municipal de Bananeiras - PB 

                                                                                                                                                                                     CNPJ: 08.927.915/0001-59                                                                
                                                                                                                                                                                     Rua Cel. Antonio Pessoa, 375,  

                                                                                                     BANANEIRAS - PB 
 www.bananeiras.pb.gov.br 

 
BANANEIRAS (PB), 18 DE MARÇO DE 2020 

 

1 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2020 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 
00011/2020, para o dia 01 de abril de 2020 às 09:00 horas, no mesmo local 
inicialmente divulgado: Rua Cel. Antônio Pessoa, 375 - Centro - 
Bananeiras - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 99155.7660. E-mail: 
licitabananeiras@gmail.com.  

Bananeiras - PB, 17 de março de 2020 

IVONALDO COSMO PEREIRA JÚNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2020 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 
00012/2020, para o dia 01 de abril de 2020 às 14:00 horas, no mesmo local 
inicialmente divulgado: Rua Cel. Antônio Pessoa, 375 - Centro - 
Bananeiras - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 99155.7660. E-mail: 
licitabananeiras@gmail.com.  

Bananeiras - PB, 17 de março de 2020 

IVONALDO COSMO PEREIRA JÚNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cel. Antônio Pessoa, 375 - Centro - Bananeiras - 
PB, às 09:00 horas do dia 02 de abril de 2020, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
DESTINADOS AO TRANSPORTE DOS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL E 
ESTADUAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2020 - 
BANANEIRAS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 
005/2017. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 99155.7660. E-mail:  

 

licitabananeiras@gmail.com. Edital: www.bananeiras.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Bananeiras - PB, 18 de março de 2020 

IVONALDO COSMO PEREIRA JÚNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

INSTITUTO BANANEIRENSE DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2020 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, sediada na Rua Cel. Antônio Pessoa, 375 - Centro - Bananeiras 
- PB, às 09:00 horas do dia 23 de abril de 2020, licitação modalidade 
Tomada de Preços, do tipo técnica e preço, para: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DA 
CONTABILIDADE JUNTO AO INSTITUTO BANANEIRENSE DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL - IBPEM. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (83) 99155.7660. E-mail: 
licitabananeiras@gmail.com. Edital: www.bananeiras.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Bananeiras - PB, 18 de março de 2020 

JOICE DA SILVA LIMA 
Presidente da Comissão 

 


